/ 204Photos et caractéristiques techniques non contractuelles. Le fabricant se réserve le droit d’effectuer toute modification sans préavis.
10. Chariots rétractables
RT20G
Chariot à mât rétractable avec une capacité de charge
de 2000 kg et une hauteur d'élévation de 4500 à 9500 mm
Sécurité et fiabilité
Efficacité énergétique
// AVANTAGES

abaissé h1 (mm)
Levée libre
h2 (mm)
Levée standard
h3 (mm)
Hauteur de mât
déployé h4 (mm)
Capacité de
charge (kg)
Poids net
(kg)
RT20G
RT20G4500
Triplex
2235 1563 4500 5410 2000 3716
RT20G5000 2400 1730 5000 5910 2000 3761
RT20G5500 2568 1897 5500 6410 2000 3806
RT20G6000 2735 2063 6000 6910 2000 3851
RT20G6500 2900 2230 6500 7410 2000 3896
RT20G7000 3068 2397 7000 7910 1800 3941
RT20G7500 3234 2563 7500 8410 1600 3986
RT20G8000 3400 2730 8000 8910 1400 4031
RT20G8500 3567 2897 8500 9410 1200 4076
RT20G9000 3734 3063 9000 9910 1000 4121
RT20G9500 3900 3230 9500 10410 800 4166
/ 210Photos et caractéristiques techniques non contractuelles. Le fabricant se réserve le droit d’effectuer toute modification sans préavis.
10. Chariots rétractables
Caractéristiques techniques selon norme VDI 2198
Caractéristiques